PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    ESTADO DO PARANÁ

                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PROCESSO Nº 050/2018 - PMM
LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 030/2018 – PMM
DATA: 17/05/2018

RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

Em cumprimento ao disposto no art. 4, XVIII da Lei nº 10.520/2002, torna-se público o

resultado  da  licitação  em  epígrafe,  cuja  classificação  dá-se  da  seguinte  forma.  Foi

declarada vencedora do certame as empresas:  HIAGO ROGÉRIO DA ROCHA - ME,

inscrita no CNPJ nº 30.052.312/0001-00, do item 01 no valor de R$2.934,80 (dois mil.

novecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos), do item 02 no valor de R$5.218,40

(cinco  mil,  duzentos  e  dezoito  reais  e  quarenta  centavos),  do  item  03  no  valor  de

R$6.080,00 (seis mil e oitenta reais), do item 04 no valor de R$14.208,00 (quatorze mil,

duzentos e oito reais), do item 05 no valor de R$23.850,00 (vinte e três mil, oitocentos e

cinquenta reais), do item 06 no valor de R$2.739,00 (dois mil, setecentos e trinta e nove

reais), do item 07 no valor de R$7.490,00 (sete mil, quatrocentos e noventa reais), do

item 08 no valor de R$5.025,00 (cinco mil e vinte e cinco reais), do item 09 no valor de

R$10.057,50 (dez mil, cinquenta e sete reais e cinquenta centavos), do item 10 no valor

de R$24.050,00 (vinte e quatro mil e cinquenta reais), do item 11 no valor de R$7.320,00

(sete mil, trezentos e vinte reais), do item 12 no valor de R$2.552,00 (dois mil, quinhentos

e cinquenta e dois reais), do item 13 no valor de R$4.900,00 (quatro mil e novecentos

reais), do item 14 no valor de R$5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais), do item 15 no

valor de R$8.466,90 (oito mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa centavos),

do item 16 no valor de R$6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), do item 17 no valor de

R$7.543,00  (sete  mil,  quinhentos  e  quarenta  e  três  reais),  do  item  18  no  valor  de

R$2.742,00  (dois  mil,  setecentos  e  quarenta  e  dois  reais),  do  item  19  no  valor  de

R$1.200,00 (um mil  e  duzentos  reais),  do  item 20 no valor  de R$3.520,00  (três  mil,

quinhentos e vinte reais), do item 21 no valor de R$3.222,00 (três mil, duzentos e vinte e

dois reais), do item 22 no valor de R$7.030,00 (sete mil e trinta reais), do item 23 no valor

de R$10.000,00 (dez mil reais), do item 24 no valor de R$4.194,00 (quatro mil, cento e

noventa e quatro reais), do item 25 no valor de R$15.540,00 (quinze mil, quinhentos e

quarenta reais), do item 26 no valor de R$10.200,00 (dez mil e duzentos reais), do item

27  no  valor  de  R$11.700,00  (onze  mil  e  setecentos  reais),  do  item  28  no  valor  de

R$15.885,00 (quinze  mil,  oitocentos  e  oitenta  e  cinco reais),  do  item 29 no valor  de

R$7.285,50 (sete mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos), do item 30

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone  (41) 3971-6003/6012/6140 - Fax (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    ESTADO DO PARANÁ

                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

no valor de R$8.550,00 (oito mil, quinhentos e cinquenta reais), do item 31 no valor de

R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais), do item 32 no valor de R$11.475,00 (onze mil,

quatrocentos  e  setenta  e  cinco  reais),  do  item 33  no valor  de R$3.971,00  (três  mil,

novecentos e setenta e um reais), do item 34 no valor de R$2.220,00 (dois mil, duzentos

e vinte reais), do item 35 no valor de R$4.160,00 (quatro mil, cento e sessenta reais), do

item 36 no valor de R$16.890,00 (dezesseis mil, oitocentos e noventa reais), do item 37

no valor de R$14.690,00 (quatorze mil, seiscentos e noventa reais), do item 38 no valor

de R$4.212,00 (quatro mi, duzentos e doze reais), do item 39 no valor de R$18.800,00

(dezoito mil e oitocentos reais), do item 40 no valor de R$8.700,00 (oito mil e setecentos

reais), do item 41 no valor de R$10.440,00 (dez mil, quatrocentos e quarenta reais), do

item 42 no valor de R$4.960,00 (quatro mil, novecentos e sessenta reais), do item 43 no

valor  de R$3.516,00 (três mil,  quinhentos e dezesseis  reais),  do item 44 no valor  de

R$11.990,00 (onze mil, novecentos e noventa reais), do item 45 no valor de R$4.072,00

(quatro mil  e  setenta e dois  reais),  do item 46 no valor  de R$4.072,00 (quatro mil  e

setenta e dois reais), do item 47 no valor de R$4.072,00 (quatro mil e setenta e dois

reais), do item 48 no valor de R$18.095,00 (dezoito mil e noventa e cinco reais), do item

49 no valor de R$14.340,00 (quatorze mil,  trezentos e quarenta reais),  do item 50 no

valor de R$14.805,00 (quatorze mil, oitocentos e cinco reais), do item 51 no valor de

R$7.192,50 (sete mil, cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos), do item 52 no

valor  de  R$7.880,00  (sete  mil,  oitocentos  e  oitenta  reais),  do  item  53  no  valor  de

R$8.050,00 (oito mil e cinquenta reais), do item 54 no valor de R$7.800,00 (sete mil e

oitocentos reais),  do item 55 no valor  de R$1.540,00 (um mil,  quinhentos e quarenta

reais),  do item 56 no valor  de R$16.450,00 (dezesseis  mil,  quatrocentos e cinquenta

reais),  do item 57 no valor  de R$800,00 (oitocentos reais)  e do item 58 no valor  de

R$11.500,00  (onze  mil  e  quinhentos  reais).  Encaminhamos  para  o  Sr.  Ruy  Hauer

Reichert,  Prefeito  Municipal,  para  homologação  do  processo  licitatório  PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2018 – PMM, tendo como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS GRÁFICOS.

Débora C. Teles Tavares
Pregoeira

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone  (41) 3971-6003/6012/6140 - Fax (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

	PROCESSO Nº 050/2018 - PMM
	LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 030/2018 – PMM
	DATA: 17/05/2018
	RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO